
Výsledky Rybský trhák 2020 - absolutní pořadí

10. 10. 2020, počasí, 14 st.C, polojasno

7 km celkově
Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Klub Ročník Kategorie M/Ž

1 50 25:23,0 Ambros Jakub AK EZ Kopřivnice 1987 A M

2 26 25:51,0 Vinklárek Milan AK EZ Kopřivnice 1988 A M

3 32 26:14,0 Toman Jan Kopřivnice 2002 A M

4 47 27:09,0 Mikala David AK EZ Kopřivnice 1982 A M

5 33 27:23,0 Kvita Jiří Štramberk 1987 A M

6 11 27:26,0 Hartig David Burik running team 1973 B M

7 24 27:56,0 Hanke David AK EZ Kopřivnice 1971 B M

8 1 28:09,0 Karas Ivan AK EZ Kopřivnice 1988 A M

9 20 28:23,0 Škrabánek Petr MK Seitl Ostrava 1960 D M

10 31 28:36,0 Ďurica Michal DNT SLOVAKIA 1989 A M

11 8 28:39,0 Drastichová Magdaléna MK Seitl Ostrava 1984 F Ž

12 36 28:52,0 Kahánek Martin Ženklava 1995 A M

13 9 28:58,0 Šlahař Josef MK Seitl Ostrava 1987 A M

14 34 29:12,0 Melnar Alois Libhošť 1994 A M

15 25 29:18,0 Olajoš Dušan KPNP Rybí 1975 B M

16 43 29:34,0 Šimůnek Petr Kopřivnice 1998 A M

17 22 29:39,0 Raška Zbyněk SK ZaFaR Frenštát p.R. 1975 B M

18 10 30:06,0 Blažek Michal Libhošť 1983 A M

19 19 30:33,0 Baláž Roman Baláž Extreme-team Frenštát 1965 C M

20 44 30:42,0 Běčák Zdeněk Ostrava 1969 C M

21 42 30:55,0 Hrček Adam AK EZ Kopřivnice 2004 J M

22 39 31:03,0 Cigánek Martin Brušperk 1979 B M

23 29 31:10,0 Kelnar Vladimír Štramberk 1981 A M

24 35 31:23,0 Valová Daniela Nový Jičín 1986 E Ž

25 6 31:31,0 Nedoma Ivo Příbor 1959 D M

26 21 32:03,0 Polášková Kateřina Pomalé šípy 1977 F Ž

27 28 32:21,0 Kelnar Radim Štramberk 1980 B M

28 30 32:28,0 Kocurek Igor Štramberk 1971 B M

29 3 32:29,0 Krausová Darina AK EZ Kopřivnice 1974 F Ž



30 15 32:30,0 Slívová Anna BK Kopřivnice 2005 J Ž

31 49 32:49,0 Linhart Jiří AK EZ Kopřivnice 1980 B M

32 27 33:08,0 Mikunda Miloš Rožnov pod Radhoštěm 1964 C M

33 12 33:13,0 Fáček Miroslav SK Zahrada Petřvald 1966 C M

34 23 33:21,0 Hrnčárek Martin Pomalé šípy 1976 B M

35 38 33:23,0 Richterová Věra Pomalé Šípy 1968 F Ž

36 48 33:54,0 Linhartová Andrea AK EZ Kopřivnice 1981 F Ž

37 41 33:57,0 Hrček Lukáš Kopřivnice 1971 B M

38 13 33:59,0 Slíva Pavel Pomalé šípy 1971 B M

39 18 34:07,0 Pavlíčková Veronika FO NJ 2005 J Ž

40 37 34:08,0 Richter Libor Pomalé šípy 1962 C M

41 7 34:14,0 Kvita Josef AK EZ Kopřivnice 1951 D M

42 2 34:36,0 Přívětivý Miroslav Příbor 1953 D M

43 17 35:05,0 Šenkeříková Simona AK EZ Kopřivnice 2005 J Ž

44 14 35:22,0 Mazáčová Martina BK Příbor 1977 F Ž

45 4 36:16,0 Orság Josef Pomalé šípy 1964 C M

46 40 36:51,0 Šprlová Andrea Bitov 1975 G Ž

47 5 36:58,0 Čižmar Petr Cykloklub NJ 1949 H M

49 45 37:42,0 Lacina Pavel AK EZ Kopřivnice 1975 B M

50 16 38:04,0 Hanzelková Amálie AK EZ Kopřivnice 2006 J Ž

7 km mimo bodování
48 46 37:41,0 Lacina Pavel SK Kopřivnice 2010 J M

Výsledky Rybský trhák 2020 - kategorie

A - muži 19-39 let
Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Klub Ročník Kategorie M/Ž

1 50 25:23,0 Ambros Jakub AK EZ Kopřivnice 1987 A M

2 26 25:51,0 Vinklárek Milan AK EZ Kopřivnice 1988 A M

3 32 26:14,0 Toman Jan Kopřivnice 2002 A M

4 47 27:09,0 Mikala David AK EZ Kopřivnice 1982 A M



5 33 27:23,0 Kvita Jiří Štramberk 1987 A M

6 1 28:09,0 Karas Ivan AK EZ Kopřivnice 1988 A M

7 31 28:36,0 Ďurica Michal DNT SLOVAKIA 1989 A M

8 36 28:52,0 Kahánek Martin Ženklava 1995 A M

9 9 28:58,0 Šlahař Josef MK Seitl Ostrava 1987 A M

10 34 29:12,0 Melnar Alois Libhošť 1994 A M

11 43 29:34,0 Šimůnek Petr Kopřivnice 1998 A M

12 10 30:06,0 Blažek Michal Libhošť 1983 A M

13 29 31:10,0 Kelnar Vladimír Štramberk 1981 A M

B - muži 40-49 let
Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Klub Ročník Kategorie M/Ž

1 11 27:26,0 Hartig David Burik running team 1973 B M

2 24 27:56,0 Hanke David AK EZ Kopřivnice 1971 B M

3 25 29:18,0 Olajoš Dušan KPNP Rybí 1975 B M

4 22 29:39,0 Raška Zbyněk SK ZaFaR Frenštát p.R. 1975 B M

5 39 31:03,0 Cigánek Martin Brušperk 1979 B M

6 28 32:21,0 Kelnar Radim Štramberk 1980 B M

7 30 32:28,0 Kocurek Igor Štramberk 1971 B M

8 49 32:49,0 Linhart Jiří AK EZ Kopřivnice 1980 B M

9 23 33:21,0 Hrnčárek Martin Pomalé šípy 1976 B M

10 41 33:57,0 Hrček Lukáš Kopřivnice 1971 B M

11 13 33:59,0 Slíva Pavel Pomalé šípy 1971 B M

12 45 37:42,0 Lacina Pavel AK EZ Kopřivnice 1975 B M

C - muži 50-59
Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Klub Ročník Kategorie M/Ž

1 19 30:33,0 Baláž Roman Baláž Extreme-team Frenštát 1965 C M

2 44 30:42,0 Běčák Zdeněk Ostrava 1969 C M

3 27 33:08,0 Mikunda Miloš Rožnov pod Radhoštěm 1964 C M



4 12 33:13,0 Fáček Miroslav SK Zahrada Petřvald 1966 C M

5 37 34:08,0 Richter Libor Pomalé šípy 1962 C M

6 4 36:16,0 Orság Josef Pomalé šípy 1964 C M

D - muži 60+
Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Klub Ročník Kategorie M/Ž

1 20 28:23,0 Škrabánek Petr MK Seitl Ostrava 1960 D M

2 6 31:31,0 Nedoma Ivo Příbor 1959 D M

3 7 34:14,0 Kvita Josef AK EZ Kopřivnice 1951 D M

4 2 34:36,0 Přívětivý Miroslav Příbor 1953 D M

H - muži 70+
Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Klub Ročník Kategorie M/Ž

1 5 36:58,0 Čižmar Petr Cykloklub NJ 1949 H M

J - muži 15-18
Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Klub Ročník Kategorie M/Ž

1 42 30:55,0 Hrček Adam AK EZ Kopřivnice 2004 J M

E - ženy 19-34
Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Klub Ročník Kategorie M/Ž

1 35 31:23,0 Valová Daniela Nový Jičín 1986 E Ž

F - ženy 35+
Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Klub Ročník Kategorie M/Ž

1 8 28:39,0 Drastichová Magdaléna MK Seitl Ostrava 1984 F Ž

2 21 32:03,0 Polášková Kateřina Pomalé šípy 1977 F Ž



3 3 32:29,0 Krausová Darina AK EZ Kopřivnice 1974 F Ž

4 38 33:23,0 Richterová Věra Pomalé Šípy 1968 F Ž

5 48 33:54,0 Linhartová Andrea AK EZ Kopřivnice 1981 F Ž

6 14 35:22,0 Mazáčová Martina BK Příbor 1977 F Ž

7 40 36:51,0 Šprlová Andrea Bitov 1975 F Ž

J - ženy 15-18
Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Klub Ročník Kategorie M/Ž

1 15 32:30,0 Slívová Anna BK Kopřivnice 2005 J Ž

2 18 34:07,0 Pavlíčková Veronika FO NJ 2005 J Ž

3 17 35:05,0 Šenkeříková Simona AK EZ Kopřivnice 2005 J Ž

4 16 38:04,0 Hanzelková Amálie AK EZ Kopřivnice 2006 J Ž

Mimo bodování - MB
Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Klub Ročník Kategorie M/Ž
MB 46 37:41,0 Lacina Pavel SK Kopřivnice 2010 MB M


